
765163-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 765163-2024 - Състезателна процедура

Иcпaния – Услуги, свързани с пътувания – Servicio de gestión de un programa educativo 
municipal consistente en un mínimo de 25 becas para cursar 1º de bachillerato en Norteamérica 
(Canadá)
OJ S 243/2024 13/12/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de A Coruña
Електронна поща: contratacion@coruna.es
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Servicio de gestión de un programa educativo municipal consistente en un mínimo 
de 25 becas para cursar 1º de bachillerato en Norteamérica (Canadá)
Описание: Prestación del servicio de organización y gestión de un programa educativo para 
cursar 1ª de bachillerato en idioma inglés en Canadá durante el curso 2025/2026.
Идентификатор на процедурата: c7a37812-a5f2-4fea-842c-02c4cdfa68e2
Вътрешен идентификатор: 236/2024/193
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 63515000 Услуги, свързани с пътувания

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): A Coruña (ES111)
Държава: Иcпaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 492 063,15 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Споразумение с кредиторите: Además del indicado, son motivos de exclusión los siguientes: 
bienes administrados por un liquidador, blanqueo de capital o financiación del terrorismo, 
conflicto de intereses debido a su participación en este procedimiento de contratación, 
corrupción, culpable de falta profesional grave, culpable de tergiversación, ocultación de 
información, incapacidad de proporcionar documentación requerida y obtención de 
información confidencial de este procedimiento, delitos de terrorismo o delitos vinculados a 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/765163-2024
mailto:contratacion@coruna.es


765163-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

actividades terroristas, fraude, incumplimiento de obligaciones en materia de legislación 
ambiental, incumplimiento de obligaciones en materia de legislación laboral, incumplimiento 
de obligaciones en materia de legislación social, insolvencia, las actividades comerciales 
están suspendidas, motivos de exclusión exclusivamente nacionales, pago de cotizaciones a 
la seguridad social, pago de tasas, participación directa o indirecta en la preparación de este 
procedimiento de contratación, participación en una organización criminal, quiebra, 
sancionado por terminación anticipada, daños u otros motivos comparables, situación análoga 
a la quiebra según legislación nacional, trabajo infantil y otras formas de trata de seres 
humanos.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Servicio de gestión de un programa educativo municipal consistente en un mínimo 
de 25 becas para cursar 1º de bachillerato en Norteamérica (Canadá)
Описание: Prestación del servicio de organización y gestión de un programa educativo para 
cursar 1ª de bachillerato en idioma inglés en Canadá durante el curso 2025/2026.
Вътрешен идентификатор: 236/2024/193

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 63515000 Услуги, свързани с пътувания
Варианти:
Описание на опциите: El PCAP establece la posibilidad de una prórroga por un curso 
académico más. Ver PCAP

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: El PCAP establece la posibilidad de una prórroga por un curso académico más. Ver PCAP

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго
Социална цел, чието постигане се насърчава: Равенство между половете
Социална цел, чието постигане се насърчава: 
Надлежна проверка по отношение на правата на човека в световните вериги на 
доставките
Социална цел, чието постигане се насърчава: Справедливи условия на труд
Социална цел, чието постигане се насърчава: Равенство между народностите
Социална цел, чието постигане се насърчава: Достъпност за всички
Социална цел, чието постигане се насърчава: 
Възможности за заетост за дългосрочно безработните, лицата в неравностойно 
положение и/или лицата с увреждания



765163-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9. Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Capacidad de obrar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Cifra anual de negocio
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Trabajos realizados
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
Критерий:
Вид: Качество
Описание: Inclusión en póliza del desplazamiento (ida y vuelta) de 2 familiares en caso de 
hospitalización.
Тегло (точки, точна величина): 10

Критерий:
Вид: Качество
Описание: Inclusión en póliza del gasto de estancia de 2 familiares en caso de 
hospitalización.
Тегло (точки, точна величина): 5

Критерий:
Вид: Качество
Описание: Mayor número plazas sobre las establecidas en el ppt.
Тегло (точки, точна величина): 40

Критерий:
Вид: Качество
Описание: Suministro de mochilas de viaje.
Тегло (точки, точна величина): 2,5

Критерий:
Вид: Качество
Описание: Suministro de sudadera de algodón.
Тегло (точки, точна величина): 2,5

Критерий:
Вид: Качество
Описание: Oferta técnica.
Тегло (точки, точна величина): 40



765163-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
испански
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://contrataciondelestado.es/wps
/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v9Oe0Sxq8XckJPJS%2BPS9vg%3D%3D

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване:
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: испански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 10/01/2025 23:59:00 (UTC+1)
Информация за обществената поръчка:
Дата на отваряне: 13/01/2025 09:30:00 (UTC+1)
Условия на договора:
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Junta de Gobierno del 
Ayuntamiento de A Coruña

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de A Coruña
Регистрационен номер: 31016830145443
Регистрационен номер: P1503000J
Град: A Coruña
Пощенски код: 15001
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): A Coruña (ES111)
Държава: Иcпaния
Звено за контакт: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de A Coruña
Електронна поща: contratacion@coruna.es
Телефон: +34 981184219
Факс: +34 981184271
Профил на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=EowAqVZWD%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Други звена за контакт:
Официално наименование: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidade Autónoma de Galicia (Tacgal)
Град: Santiago de Compostela (A Coruña)
Пощенски код: 15781

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v9Oe0Sxq8XckJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v9Oe0Sxq8XckJPJS%2BPS9vg%3D%3D
mailto:contratacion@coruna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EowAqVZWD%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EowAqVZWD%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


765163-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Държава: Иcпaния
Електронна поща: tacgal@xunta.gal
Телефон: 881995481
Интернет адрес: https://tacgal.xunta.gal/
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

11. Информация за обявлението

Информация за обявлението
Идентификатор/версия на обявлението: dc88ba97-3c69-451d-81d9-d6fc0de80eec - 01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 11/12/2024 17:18:19 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: испански

Информация за публикуването
Номер на публикуване на обявлението: 765163-2024
Номер на броя на ОВ S: 243/2024
Дата на публикуване: 13/12/2024

mailto:tacgal@xunta.gal
https://tacgal.xunta.gal

